618

A1 c. 391562 

A1 c. 391v. 

A1 c. 368

...Don Joseph Navarro.

ACTA Lemos 19.qxp_Layout 1  14/04/22  11:37  Pagina 618

Cap de Sàsser per exeguir uns òrdens que té de sa excellència y señors del 
Real Concell en la qual exequtió entén estar alguns mesos, per lo que no podrà 
asistir perçonalment al real general Parlament, Déu volent, per lo illustríssim 
y excellentíssim senor don Francisco Fernándes de Castro y Andrada del 
Concell de sa Magestad, conde de Lemos, virrey  y capità general del present 
Regne de Sardegna en nom y per part de la sacra cathòlica real magestad çe-
lebrador; per tant, confiant ad plenum de la fe, legalitat y probitat de ánimo 
de l.infrascrit noble don Jaime Anjoi, domiciliat axí bé en dit Castell de Càller, 
de son grat y çerta sièntia, en tot lo millor modo, via y manera que de dret, ús, 
consuetut vel alias pot valer y tenir, fa, constituhex, crea y solemnement ordena 
per son procurador çert y espessial y a les infrascrites coses general, de manera 
tal que la espessialitat no derogue a la generalitat, ni per lo contrari, al dit noble 
don Jaime Anjoi, a estes coses absent et cetera… 
[omissis]563 / 
...Testimonis són Dionis Gallo y Francisco Dessí, dels appèndissis de la Llapola 
y Vila Nova respective comorants. 
(ST) Signum Petri Ioannis Cavaro, regia auctoritate per omne praesens Sardi-
niae Regnum publiçi notarii, qui praemissis una cum praenominatis testibus 
adfui, per alium scribere feçit cum suo originali comprobatum et requisitus 
clausit et cetera. / 

268       1654 giugno 11, Oristano 
Pietro Angelo Mura, nativo e residente a Oristano, non potendo parteci-

pare al Parlamento, nomina suo procuratore il nobile Agostino Bonfant, dot-
tore in diritto, consultore regio, governatore e amministratore generale 
dell’incontrada di Gallura e di Gemini, residente a Cagliari. 

Admitatur. 
In Dei nomine. Noverint universi quod ego don Petrus Angelus Mura, civis 
huius civitatis Oristani et in eadem domiciliatus, attendens et considerans re-
cepisse litteras ab illustrissimo et excellentissimo domino locumtenenti et ca-
pitaneo generali huius Regni Sardiniae super Parlamento generali faciendo et 
quod celebrabitur in civitate et castro Calaris per dictum illustrissimum et ex-
cellentissimum dominum locumtenentem et capitaneum generalem in perco-
nam sacrae catholicae regiae maiestatis domini nostri regis; et quia perçonaliter 
interesse nequeo in dicto regio Parlamento, ideo gratis et ex mea certa scientia 

563 Per il contenuto della parte omessa (perquè… y jura) vedi n. 123. Il testo riprende in A 1 
c. 390.
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et spontanea voluntate, eis melioribus via, modo et forma quibus melius de 
iure facere possem, facio, constituo, creo et solemniter nomino in procurato-
rem meum legitimum et indubitatum specialem et generalem, ita quod spe-
cialitas generalitati ipsi minime deroget, nec e contra, videlicet nobilem don 
Augustinum Bonfant, iuris utriusque doctorem, regium consultorem, dicti 
Regni Sardiniae gubernatorem et generalem administratorem encontractae de 
Gallura, de Geminis, Calari domiciliatum, absentem tamquam praesentem… 
[omissis]564 
…Actum est / hoc in hac civitate Oristani, die 11 mensis iunii anno a nativitate 
Domini 1654. Signum meum don Petri Angeli Mura constituentis praefati qui 
haec laudo, concedo et firmo. 
Testes huius rei sunt Franciscus Matta, faber lignarius, et Georgius Conjo, cur-
ritor publicus hius civitatis Oristani. 
(ST) Signum Antoni Francisci Parti, apostolica ubique regia vero auctoritatibus 
per omne praesens Sardiniae Regnum publici notarii, civis Oristani, qui prae-
dictis adfuit, alieno calamo subscribi fecit, proprio calamo clausit, instatus. /